АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.05.2022 г. № 11-р
О списании основных средств
На основании Актов №№1-16 технического освидетельствования средств офисной техники, аудиотехники, бензиновых триммеров, УШМ от 27 мая 2022 года, руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области:
1.Списать с учета администрации Захаровского сельского поселения имущество, согласно приложению 1.
2.Данное распоряжения вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Захаровского сельского поселения  О. Н. Козловцеву

Глава Захаровского
сельского поселения                                              Е. А. Кийков

Приложение №1
27.05.2022 г. № 11-р
	№п.п.

	Наименование
объекта
	Номер
инвентарный
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая (восстановительная) стоимость

	1
	Триммер бензиновый
	0000060221
	24.05.2018
	5090,00

	2
	Тепловая пушка керамическая
	-
	29.02.2016
	1750,00

	3
	Бензиновый триммер
	0000060218
	03.08.2017
	5190,00

	4
	Бензотриммер БТ-53
	10726
	11.07.2014
	4250,00

	5
	Микросистема Hyundai H-MS 1119(музыкальный центр)
	0000000019
	29.02.2016
	5040,00

	6
	Микшерный пульт
	0000000020
	26.02.2016
	10000,00

	7
	Вокальная радиосистема с ручным передатчиком и капсюлем
	0000000098
	23.03.2016
	10910,00

	8
	УШМ -180 Диолд
	0000060217
	06.06.2017
	3530,00

	9
	Компьютер 5
	040093
	04.05.2009
	30000,00

	10
	Компьютер 4
	040052
	01.02.2008
	32305,53

	11
	Компьютер 1
	040006
	31.12.2003
	45010,00

	12
	Компьютер 2
	040004
	31.05.2006
	30073,00

	13
	Принтер Brother -1110
	10770
	25.12.2014
	5539,00

	14
	Телефон-факс
	040003
	31.05.2006
	6105,00

	15
	Лазерный принтер
	0000000018
	29.02.2016
	6447,60

	16
	Сканер
	040001
	31.05.2006
	6469,00

	17
	Сканер Ксерокс 3 в 1
	-
	01.09.2007
	8970,00

	18
	Цифровой фотоаппарат
	040010
	31.12.2007
	6610,00